

WSZ-EP-22/503 /2019

Konin, 30.05.2019 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę artykułów jednorazowego użytku i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-22/2019

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. W związku z tym zmodyfikuje zapisy SIWZ nr WSZ-EP-22/2019 w punkcie numer 11.2 a modyfikację SIWZ w tym zakresie, zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Projekt umowy:

Dotyczy §4 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §5 ust.4

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny tj.

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni robocze od chwili jej otrzymania,

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać reklamowany towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu dni jest trudne do wykonania.

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §5 ust.7

W związku z tym, iż umowa zawierana jest z wykonawcą na okres 24 miesięcy, a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby skrócenie **terminu ważności** dostarczanego towaru do np. 9 m-cy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §6 ust.1.1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1% wartości niezrealizowanego asortymentu za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §6 ust.1.2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1% wartości brutto danego asortymentu podlegającego reklamacji za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §6 ust.1.3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §7 ust.1

W związku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opisu przedmiotu zamówienia:**Dotyczy pakiet 1 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie próbek spakowanych po 500szt?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny za 1 opakowanie i wprowadza wymóg wyceny za 1 sztukę, nie stawiając wymogu dotyczącego ilości sztuk w opakowaniu. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakiet 1 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie korków do probówek o śr. 11-13mm bezbarwnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakiet 1 poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści kuwet o poj. do 4,5ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakiet 1 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek spakowanych po 500szt?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny za 1 opakowanie i wprowadza wymóg wyceny za 1 sztukę, nie stawiając wymogu dotyczącego ilości sztuk w opakowaniu. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek spakowanych po 200szt?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny za 1 opakowanie i wprowadza wymóg wyceny za 1 sztukę, nie stawiając wymogu dotyczącego ilości sztuk w opakowaniu. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska